127 cm- och 137 cm-uppsamlare

Akgrasklippare med noll svingradie
Modelinr 79392—Serienr 316000001 och hogre
Modelinr 79392—Serienr 400000000 och hogre
Modelinr 79416—Serienr 400000000 och hoégre

Form No. 3444-110 Rev A

Bruksanvisning

Introduktion

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

Kontakta en auktoriserad aterférsaljare eller kundtjanst
och ha produktens modell- och serienummer till
hands om du har behov av service, originaldelar eller
ytterligare information. Figur 1 visar var pa produkten
modell- och serienumren sitter. Skriv numren i det
tomma utrymmet.

G005673

9005673

Figur 1

1. Plats for modell- och serienummer

Modelinr

Serienr

I den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sdkerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dodsfall om
foreskrifterna inte foljs.

Overséttning av originalet (SV)

A

Figur 2
Varningssymbol

9000502

Tva ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
som boér ges sarskild uppmarksamhet.

Innehall

INtroduktion ... 1
SEKErhet ... 2
Saker bogsering .......occvveeeeiiiiiii 2
Sakerhets- och instruktionsdekaler .................... 3

1Y/ o 1 =Ty T o RSP 4
1 Montera vikten ...........cccooiiiii, 5

2 Installera redskapsfastet...............cccoeiiiiinnnes 7

3 Satta ihop uppsamlarlocket..............ccccouunn. 9

4 Montera sparrstangen..........ccccceevvviiieeeeeennns 10

5 Montera uppsamlarlocket ...............ccoeeeeni. 10

6 Montera kantskarmen...................... 11

7 Montera blasskarmen ............cccccceeeeeeiiineenn.. 12

8 Montera utkastaren.............ccccceeeviieeiiiiceennnn. 12

9 Ansluta till utkastarroret ... 14
KOINING coeeiiiiie et 14
TOMMa graspasarna ........cccccceeeeeeiieeeeeiieeeeenne 14
Rensa bort blockeringar i uppsamlaren............. 15
Demontera uppsamlaren..........cccceeeeeveeeevieennnns 16
Anvanda dragKkroken ............cccccvvviiiciieeeeeeeen, 16
Arbetstips ..o 17
UNnderhall ..o 18
Rekommenderat underhall ............cccccovvvvinnin. 18
Kontrollera uppsamlingsredskapet ................... 18
Kontrollera grasklipparknivarna........................ 19
Underhalla graspasarna..........ccccceviiieeeniieennn 19
Rengora uppsamlingsredskapet....................... 19
o] Y= [T 19
Forvara uppsamlingsredskapet ........................ 19

344 4 - 110 =

Tryckt i USA
Med ensamratt



Sakerhet

Lar dig hur man anvander utrustningen pa ett
sakert satt och bekanta dig med reglage och
sakerhetsskyltar.

Var extra forsiktig med grasuppsamlare och andra
tillbehor. Dessa kan forandra maskinens stabilitet
och driftegenskaper.

Folj tillverkarens rekommendationer och lagg till
eller avlagsna hjulvikter eller motvikter fér att
forbattra stabiliteten.

Anvand inte grasuppsamlaren i branta sluttningar.
En tung grasuppsamlare kan géra att du tappar
kontrollen eller fa maskinen att valta.

Sakta ner och var extra forsiktig i sluttningar. Falj
den rekommenderade korriktningen i sluttningar.
Grasforhallandena kan paverka maskinens
stabilitet. Var mycket forsiktig nar du kor nara stup.

Rorelse i sluttningar ska ske langsamt och gradvis.
Andra inte hastighet eller riktning plotsligt.

Grasuppsamlaren kan skymma férarens sikt
bakat. Var extra forsiktig nar du kor bakat.

Var forsiktig nar du lastar maskinen pa eller av en
slapvagn eller lastbil.

Kor aldrig maskinen om grasriktaren har hojts upp,
tagits bort eller justerats, om du inte anvander en
grasuppsamlare.

Hall hander och fotter borta fran rérliga delar. Gor
inga justeringar nar motorn ar igang.

Parkera maskinen pa jamnt underlag, koppla ur
drivhjulen, koppla in parkeringsbromsen, blockera
hjulen och stang av motorn innan du ldmnar
forarsatet, oavsett orsak. Detta galler aven nar
du ska tomma grasuppsamlaren eller rensa
utkastaren.

Om du avlagsnar grasuppsamlaren bér du montera
en grasriktare eller ett skydd som kan ha tagits bort
vid installationen av grasuppsamlaren. Kor aldrig
grasklipparen utan att hela grasuppsamlaren eller
grasriktaren sitter pa plats.

Stang av motorn innan du tar bort grasuppsamlaren
eller rensar utkastaren.

Lamna inte kvar grasklipp i grasuppsamlaren
under en langre tid.

Grasuppsamlarens delar utsatts latt for slitage,
skada och forsamring, vilket kan frilagga rérliga
delar eller fa féremal att kastas omkring, vilket kan
utgdra en risk for dig. Undersék komponenterna
ofta och byt vid behov ut dem mot delar som
rekommenderas av tillverkaren.

Saker bogsering

Anslut inte nagon bogseringsutrustning annat an
till draganordningen.

Folj redskapstillverkarens rekommendationer
rorande viktgranser for utrustning som bogseras
samt bogsering i sluttningar.

Lat aldrig nagon aka i eller pa den utrustning som
bogseras.

| sluttningar kan den bogserade utrustningens vikt
gora att drivningen gar forlorad och att du tappar
kontrollen. Minska den vikt som bogseras och
sakta ned.

Stoppstrackan 6kar med den bogserade lastens
vikt. Kor darfor alltid langsamt och berdkna extra
lang stoppstracka.

Gor stora svangar sa att redskapet inte krockar
med maskinen.

Bogsera inte en last som vager mer an
bogseringsmaskinen.



Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

decal109-6809

109-6809

1. Risk for krosskador pa hander — ta inte bort hela uppsamlaren fran maskinen; éppna uppsamlarlocket och ta sedan bort
pasen/pasarna fran uppsamlaren. Ta inte bort uppsamlarlocket nar det ar stangt; 6ppna uppsamlarlocket innan du tar bort det.

110-6691
h—

decal110-6691

110-6691

1. Risk for utslungade foremal — hall kringstadende pa avstand.

2. Risk for utslungade féremal — anvand inte klipparen utan att
riktaren, utkastarluckan och grasuppsamlingssystemet ar
pa plats.

3. Avkapnings-/avslitningsrisk for hander och fotter — hall
avstand till rérliga delar.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Skruv (3% x 1 Va tum)

Lasmutter (36 tum)

Vénster viktmonteringsfaste

Hoger vikimonteringsfaste
Brickor

1 Viktfaste

Skruv (% x 1 tum)

Platt vikt

Resvaskevikt

Nyckelformad tvarsla

N

Montera vikten.

Stabiliseringsfaste
Vagnskruv (5/16 x % tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Sjalvgangad skruv (5/16 x % tum)
2 Skruv (5/16 x 1 tum)

Svangram
Harnalssprint
Stang
Bricka
Dekal for dragkrok

Installera redskapsfastet.

Uppsamlarlock

Uppsamlarskarm Sétta ihop uppsamlarlocket.

w

arrsts i e
4 Sparrstang Montera sparrstangen.

Harnalssprint

Grasuppsamlare

Ovre uppsamlarrér
5 Tappfaste

Skruv (5/16 x 1 tum)
Mutter (5/16 tum)

Montera uppsamlarlocket.

AAN-aADNAaaalaNdNMNN 2NN ANAla Ao aAaRr~NAa s

6 Inga delar kravs - Montera kantskarmen.
7 Inga delar kravs - Montera blasskarmen.
8 Utkastare 1 Montera utkastaren.

9 Utkastarror 1 Ansluta till utkastarroret.




1

Montera vikten

Delar som behovs till detta steg:

9014875

Figur 3

Framre hoger svanghjul (i
tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

3. Lasmutter (¥ tum)

4 Skruv (% x 1 ¥4 tum)

4 Lasmutter (3% tum)

1 Vanster viktmonteringsfaste
1 Hoger viktmonteringsfaste
4 Brickor

1 Viktfaste

2 Skruv (¥ x 1 tum)

1 Platt vikt

1 Resvéaskevikt

1 Nyckelformad tvarsla

Tillvagagangssatt

Obs: Den har proceduren ar endast avsett for
modeller med reglagespakar. Modeller med ratt
behdver inte ha vikter monterade.

A VAR FORSIKTIG

Uppsamlaren forandrar maskinens
viktfordelning. Om maskinen anvands utan
de framre vikterna kan den bli ostabil vilket
kan resultera i att foraren forlorar kontrollen.

Kontrollera att de framre vikterna ar ordentligt
monterade innan maskinen anvands med
uppsamlaren.

1. Letareda pa de framre skruvarna pa undersidan
av ramen (Figur 3 och Figur 4).

2. Ta bort de tva skruvarna (% x 1 tum) och de tva
lasmuttrarna (¥ tum). Spara lasmuttrarna.

2. Framre hal, hoger sida 4. Skruv (% x 1 tum)
3
X ) L
and
N
% - ©\/
s >
e
\/?j @ \/ !
b\\\\\
> =
I\Q/GO14877
4
9014877
Figur 4
1. Lasmutter (34 tum) 3. Framre vanster svanghjul
(i tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)
2. Framre hal, vanster sida 4. Skruv (% x 1 tum)
3. Leta reda pa hoger och vanster
viktmonteringsfaste bland de l6sa delarna.
4. Montera det vanstra fastet pa undersidan av

ramen med tva skruvar (3% x 1 %4 tum), tva
brickor och tva lasmuttrar (¥s tum) (Figur 5).

Obs: Anvand en lasmutter fran de 16sa delarna
och en lasmutter som du tog bort tidigare.



Go14876 L\ N

9014878
9014876

Figur 6

Lasmutter (% tum), 5. Hal i ramen, befintligt . . . o
befintlig 1. Fréamre hoger svanghjul (i 5. Skruv (% x 1 %a tum)
. L . ) tydlighetssyfte visas inte
Framre hal, vanster sida 6. Bricka hjulgaffeln och hjulet)
Framre vanster svanghjul 7. Skruv (% x 1 V4 tum) 2. Framre hal, héger sida 6. Bricka
(i tydlighetssyfte visas inte ' o ' o
hjulgaffeln och hjulet) 3. Befintlig ldsmutter (3% tum) 7. Befintligt hal i ramen
Lasmutter (% tum), fran 8. Véanster monteringsfaste 4. Hoger monteringsfaste 8. Lasmutter (% tum), fran
|6sa delar |6sa delar
Montera hoger viktmonteringsfaste pa Obs: Brickorna anvands inte for maskiner
maskinens hogra sida pa foljande vis: med lyfthjalpsfotpedal.
* For maskiner utan lyfthjalpsfotpedal: Satt * For maskiner med lyfthjalpsfotpedal: Ta
fast fastet med tva skruvar (% x 1 V4 tum), tva bort de framre fastelementen i fastet for
brickor och tva lasmuttrar (3% tum) (Figur 6). lyfthjalpsfotpedalen och satt fast fastet med

tva skruvar och tva lasmuttrar (Figur 7).
Obs: En av lasmuttrarna tar du fran de 16sa (Fig )

delarna och den andra ateranvands fran den Obs: Anvand en lasmutter fran de 16sa
tidigare borttagningen. delarna och en lasmutter som du tog bort
tidigare.




-

GO1488\J\,—/-// = P
[P <=
9014883

Figur 7

Framre hoger svanghjul (i 5. Skruv (3% x 1 V2 tum)
tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

2. Framre hal, héger sida 6. Faste for lyfthjalpsfotpedal
3. Befintlig ldsmutter (36 tum) 7. Befintligt hal i fastet
4. Hoger monteringsfaste 8. Lasmutter (3 tum), fran
I6sa delar
6. Montera viktfastet pa monteringsfastena
genom att rikta in de yttre halen i fastet mot
monteringsfastena som monterades tidigare
(Figur 8).
Obs: Se till att fastet sitter mitt pa ramen.
7. Fast viktfastet med tva skruvar (34 x 1 tum) och
tva lasmuttrar (¥%s tum) (Figur 8).
G014879
=5
—
9014879
1. Lasmutter (% tum) 4. Skruv (3% x 1 tum)
2. Viktfaste 5. Hoger monteringsfaste
3. Vanster monteringsfaste
8. Montera en platt vikt pa viktfastet och flytta den

bakat sa att den ligger rakt mot fastet (Figur 9).

%7\ \> G014880

Figur 9

9014880

1. Nyckelformad tvarsla 3. Resvaskevikt
2. Platt vikt

9. Montera en resvaskevikt framfér den platta
vikten (Figur 9).

10. Montera fast vikterna pa viktfastet med en
nyckelformad tvarsla (Figur 9). Montera tvarslan
och vrid den 90 grader nedat sa att den lases
pa plats.

11. Nar alla vikter och fasten har monterats
kontrollerar du att alla fastelement ar atdragna.
Dra at dem vid behov.

Viktigt: Om du ska ta bort uppsamlingsredskapet
far du inte glomma bort att demontera de framre
vikterna for att stabilisera maskinen.




2

Installera redskapsfastet

Delar som behovs till detta steg:

1 Stabiliseringsfaste

2 Vagnskruv (5/16 x % tum)

4 Lasmutter (5/16 tum)

2 Sjalvgangad skruv (5/16 x % tum)

2 Skruv (5/16 x 1 tum)

1 Svangram

2 Harnal int 9344972

arnalssprin Figur 1
2 Stang
- Maskinram 3. Skruv (5/16 x 1 tum)
2 Bricka . i
2. Lasmutter (5/16 tum) 4. Svangram
1 Dekal for dragkrok
3. Satt fast svangramen langst ned pa
Tillvagaaanassatt maskinramen med hjalp av tvé_SJaIvgangande
gag g _ . . skruvar (5/16 x % tum) enligt Figur 12.
1. Montera stabiliseringsfastet pa motorskyddet
med tva vagnsskruvar (5/16 x % tum) och tva
l[asmuttrar (5/16 tum) (Figur 10).
9030494 1 4028174
9030494 F- 1 2 sozenra
Figur 10 'gur
T K 5 .
1. Stabiliseringsféste 3. Lasmutter (5/16 tum) e nganes skruvar Svangram
2. Vagnskruv (5/16 x % tum)
j . . Montera den bojda, breda anden av stangen i

2. Montera svangramen pa maskinramen enligt

Figur 11. Montera svangramen pa maskinramen
med tva skruvar (5/16 x 1 tum) och tva lasmuttrar
(5/16 tum).

den nyckelformade 6ppningen pa maskinramens
vanstra sida och skjut stangen bakat for att
placera den i ramen (Figur 13).

Obs: Upprepa det har steget for maskinens
hdégra sida.



9028306

9028306

Figur 13
Vanster sida visas

1. Redskapsfaste 4. Stang

2. Bricka 5. Maskinram

3. Harnalssprint 6. Stangens bdjda, breda
ande

5. Forin stangernas bdjda andar i redskapsfastet
enligt Figur 13 och fast varje stdngande med en
bricka och en harnalssprint.

3 G005666

-m ] 9005666
Satta ihop uppsamlarlocket Figur 14
1. Uppsamlarlock 3.  Skarmflik
Delar som behovs till detta steg: 2. Skérm 4. Skara i uppsamlarlocket
1 Uppsamlarlock
1 Uppsamlarskarm

Tillvagagangssatt
1. Vand uppsamlarlocket.

2. Montera skarmen enligt Figur 14 pa sa vis att
den lutar nedat mot uppsamlingssackarna.

Obs: Se till att skarmen klickar pa plats och att
flikarna faster mot uppsamlarlocket.




4

Montera sparrstangen

Delar som behovs till detta steg:

S

Montera uppsamlarlocket

Delar som behovs till detta steg:

1 Sparrstang 2 Grasuppsamlare
1 Harnalssprint 1 Ovre uppsamlarrér
2 Tappfaste
. - o .
Tlllvagagangssatt 4 Skruv (5/16 x 1 tum)
4 Mutter (5/16 tum)

Montera sparrstdngen med en harnalssprint (Figur
15).

9033027

Figur 15

1. Harnalssprint 2. Sparrstang

9033027

Tillvagagangssatt

1.
2.
3.

1.

Montera uppsamlarlocket pa uppsamlarramen.
Montera tappfastet pa svangramen (Figur 16).

Fast uppsamlarlocket pa tappfastena med
fyra skruvar (5/16 x 1 tum) och fyra muttrar
(5/16 tum).

Obs: Det gar lattare att montera
uppsamlarlocket om tva personer hjalps

9300208

Figur 16

Uppsamlarstolpar 3. Muttrar (5/16 tum)

2. Skruvar (5/16 x 1 tum)

4.

10

Lyft upp uppsamlarlocket och montera pasarna
genom att skjuta pa pasramens krokar pa
fastkonsolerna (Figur 17).



6

Montera kantskarmen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Pa vissa modeller ar kantskdrmen monterad
(Figur 19). Ga vidare till ndsta procedur om en
kantskarm har monterats.

9300378

Figur 17 Viktigt: Kantskdrmen levererades tillsammans
med maskinen bland de I6sa delarna.

. e s . 1. Montera kantskarmen pa klippdacket med tva
5. Sank ned uppsamlarlocket pa pasarma (Figur skruvar (5/16 x 3/4 turrrm)) ocI'Fl)E[)vé lasmuttrar

(5/16 tum) (Figur 19).

2. Dra at fastelementen till 7—9 Nm.

) 9033030 G015321
Figur 18 9015321
Figur 19

1. Skruv (5/16 x % tum) 3. Lasmutter (5/16 tum)

6. Montera det dvre uppsamlarrdret genom att fora 2 Kantskarm

in den bdjda anden i uppsamlarlockets éppning.

Obs: Se till att den breda dnden med
fasthallningsstolpen pekar nedat och
framat i forberedelse for ihopparning med
finputsningssatsen.

11



7

Montera blasskarmen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Det har momentet ar endast avsett for
maskiner med 137 cm-klippdack.

Fast blasskarmen pa klippdacket med tva
vagnsskruvar och tva lasmuttrar (Figur 20).

|

J
/

@_ -

£ a
3 %@ G028409

Figur 20

9028409

-

Lasmuttrar
2. Blasskarm

3. Skruvar

8

Montera utkastaren

Delar som behovs till detta steg:

1 | Utkastare

Tillvagagangssatt

1.

1.
2. Metallflik

Vinkla in metallfliken framtill pa utkastaren
i skaran i fastet som har svetsats fast pa
klippdacket (Figur 21).

f—\
\
Y -
G015203

Figur 21

9015203

Utkastare 3. Faste

2.

12

Vrid utkastaren bakat mot klippdacket sa att den
ligger an mot klippdacket (Figur 22).



(| \

—
\
~__ ”)

\i\

Figur 22

G015204

9015204

Obs: Nar du passar in utkastaren efter dacket
ska du se till att kanten pa utkastaren gar under
kanten pa den klamenhet som du monterade
tidigare.

3. Fast den krokformade sparren runt den vridbara
stangen pa grasriktaren ovanpa utkastaren, i
enlighet med (Figur 23).

G005850

9005850

Figur 23
1. Utkastare 3. Sparr, krokformad
2. Grasriktare 4. Vridbar stang

4. Fast utkastaren pa 127 cm-dacket genom att
haka fast den bdjliga sparren pa utkastaren
pa fasthallningssparren som ar fastsvetsad pa
klippdacket (Figur 24).

x_
v 2
¥/
¥
¥_
G005756
9005756
Figur 24
1. Utkastare 3. Fasthallningssparr
2. Bédjlig sparr

13



9

Ansluta till utkastarroret

Delar som behovs till detta steg:

|

| Utkastarror |

Tillvagagangssatt

1. Skjut in den bdjda anden av utkastarroret i
Oppningen i uppsamlarlocket (Figur 25).

9010641

Figur 25

=N

Utkastarror 4. Plugg

n

Oppning i uppsamlarlocket 5. Gummirem

w

Utkastarror, bred ande

Skjut pa den breda anden av utkastarroret dver
utkastarens ande. Flytta gummifastremmen pa
utkastaren s att den snapper fast éver pluggen
pa utkastarroret for att sakra den (Figur 25).

Korning

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med fbérarens vanstra respektive hégra sida vid normal
kérning.

A VARNING

Fo6lj anvisningarna nedan for att undvika
personskador:

* Bekanta dig med alla drifts- och
sdkerhetsinstruktioner i bruksanvisningen
for maskinen innan du anvander detta
redskap.

* Ta aldrig bort utkastarroret, pasarna,
uppsamlarlocket eller utkastaren medan
motorn ar igang.

e Stang alltid av motorn och vanta tills alla
rorliga delar har stannat innan du rensar
bort blockeringar i uppsamlingssystemet.

» Lat aldrig motorn ga medan du utfor nagot
underhall eller nagra reparationer.

Tomma graspasarna

Skrap, som lov, gras och buskar, kan fatta
eld. En motorbrand kan orsaka person- och
egendomsskador.

* Hall motorn och ljuddamparen rena fran
skrap.

* Var forsiktig nar du anvander
uppsamlarlocket sa att skrap inte
faller ner pa motorn eller ljuddamparen.

* Lat maskinen svalna innan du staller den i
forvar.

Var férsiktig nar du lyfter upp eller hanterar en full
graspase.

1. Parkera maskinen pa plan mark och koppla ur
knivreglaget.

2. Forrorelsereglagespakarna utat till det NEUTRALA
LASLAGET, stang av motorn, ta ut nyckeln, koppla
in parkeringsbromsen och vanta tills alla rérliga
delar har stannat innan du kliver ur férarplatsen.

3. Oppna (lyft upp) uppsamlarlocket (Figur 26).

14



9005758

Tryck ihop skrapet i pasarna. Anvand bada
handerna, och lyft upp pasen och haka loss den
fran fastkonsolen. Tém pasen. Gor likadant
med den andra pasen.

©f

> i
|

{

ni

=2 -

9300218

Figur 27

IH

T )

2

__--—“~

|

LW

9300217

Figur 28

5.

6.

Montera pasarna genom att skjuta pa pasramens
krokar pa fastkonsolerna.

Sank ned uppsamlarlocket pa pasarna.

Rensa bort blockeringar i
uppsamlaren

1.

15

Parkera maskinen pa plan mark och koppla ur
knivreglaget.

For rorelsereglagespakarna utat till det neutrala
laslaget, stang av motorn, ta ur nyckeln, koppla
in parkeringsbromsen och vanta tills alla rérliga
delar har stannat innan du kliver ur férarplatsen.

Kontrollera graspasarna och tom dem om de ar
fulla.

Skilj utkastaren och utkastarroret at.

Ta bort utkastarréret och utkastaren fran
uppsamlarlocket och klipparen. Anvand en
pinne eller ett liknande féremal och rensa
forsiktigt bort det skrap som har fastnat i
klippdacket, utkastarréret och uppsamlarlocket.

Montera hela uppsamlingssystemet igen nar du
har tagit bort blockeringen, och fortsatt anvanda
uppsamlaren.



Demontera uppsamiaren

A VAR FORSIKTIG

Om du inte tar bort de framre

vikterna och anvander maskinen utan
uppsamlingsredskapet, kan maskinen bli
instabil sa att du forlorar kontrollen over den.

« Demontera alltid de framre vikterna nar du
tar bort uppsamlingsredskapet.

* Kor aldrig maskinen utan
uppsamlingsredskapet nar de framre
vikterna har monterats.

Du kan ta bort uppsamlaren genom att upprepa
avsnitten med monteringsanvisningar for alla
monterade uppsamlarrelaterade satser i omvand
ordning. Om vikter har monterats maste alltid de
framre vikterna tas bort innan uppsamlingsredskapen
tas bort.

Obs: Du behéver bara ta bort kantskarmen nar du
monterar en mullningssats.

Anvanda dragkroken

Stodfastet for uppsamlaren har en dragkroksfunktion
som kan anvandas for bogsering.

* Las och se till att du forstar alla anvisningar for
den har maskinen.

* Nar du vander ska du sakta ned och observera
utrymmet.

* Ta ut svangarna och hall alltid ett avstand mellan
den utrustning som bogseras och fordonet.

* For stark dragkroksdragning kan orsaka skador pa
den hydrostatiska transmissionen.

9242935

Figur 29

1. Stoddfastet for uppsamlaren med dragkrok

16



Arbetstips
Tips for uppsamling

Komma ihag storleken

Maskinen blir lAngre och bredare nar detta redskap
har monterats. Om du svanger for tvart pa sma ytor
kan redskapet skadas.

Anvanda trimmern

Trimma alltid med maskinens véanstra sida. Trimma
inte med den hogra sidan, eftersom det kan skada
uppsamlarens utkastare och utkastarroret.

Klipphojd

Stall inte in klipparens klipphdjd alltfor lagt,
eftersom langt gras som omger klipparen kan
hindra att luft kommer in under klipparen och in
i uppsamlingssystemet. Om det inte kommer
in tillrackligt med luft under klipparen kommer
uppsamlingssystemet att tappas igen.

Klippfrekvens

Klipp graset ofta, sarskilt nar det vaxer snabbt. Om
graset blir valdigt Iangt kan du behdéva klippa det tva
ganger.

Klippteknik

For att fa bast resultat ska du se till att dverlappa
det omrade du just klippt en aning med klipparen
under nasta varv. Detta bidrar till att minska
motorbelastningen och minskar aven risken for att
utkastaren och utkastarréret tapps igen.

Uppsamlingshastighet

Du kommer oftast att anvanda uppsamlaren med
gasreglaget i det SNABBA laget och kéra i normal
hastighet. Om graset ar mycket torrt och dammigt
kan det dock vara battre att minska gaspadraget och
Oka maskinens hastighet. Uppsamlingssystemet kan
tappas igen om du kér fér snabbt och motorvarvtalet
blir for lagt. | sluttningar kan det vara nédvandigt att
sanka markhastigheten. Pa sa vis gar det lattare att
bibehélla samma motorvarvtal och samla upp klippet
effektivt. Klipp alltid i nedforslut nar det ar majligt.

A VAR FORSIKTIG

Nar uppsamlaren fylls blir maskinens bakre
del tyngre. Om du stannar och startar plotsligt
i sluttningar kan du forlora kontrollen éver
styrningen och maskinen kan valta.

» Starta och stanna inte plotsligt nar du kor
i uppfors- och nedforsbackar. Undvik att
starta i uppforsbackar.

* Om du stannar maskinen nar du kor
i uppforsbackar ska du koppla ur
knivreglaget. Backa sedan med lag
hastighet nedfor backen.

* Undvik att svanga plotsligt och att andra
hastighet snabbt i backar.

* Kor aldrig maskinen utan
uppsamlingsredskapet nar de framre
vikterna har monterats.

Anvanda uppsamlaren for hogt
gras

Ovanligt langt gras ar tungt och kan inte drivas in
ordentligt i graspasarna. Om sa ar fallet kan det
handa att utkastarroret och utkastaren tapps igen.
Du kan undvika att uppsamlingssystemet blockeras
genom att klippa graset med hog klipphdjd forst och
sedan sanka grasklipparen till din normala klipphdjd
och upprepa uppsamlingsproceduren.

Anvanda uppsamlaren for vatt
gras

Forsok alltid att klippa graset nar det ar torrt for ett
prydligare intryck. Om du maste klippa vatt gras ska
du anvanda klipparens vanliga sidoutkastarfunktion.
Sedan kan du montera uppsamlingsredskapet och
samla upp klippet flera timmar senare, nar klippet har
torkat.

Tecken pa igensattning

Under uppsamlingen blaser ofta en mindre mangd
klipp ut framfor klippdacket. Om det blaser ut valdigt
mycket grasklipp ar det ett tecken pa att pasarna ar
fulla eller att systemet ar igensatt.

17



Underhall

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
kérning.

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Efter de forsta 10 timmarna » Kontrollera uppsamlaren.

Varje anvandning eller

dagligen » Rengdr uppsamlaren.

» Kontrollera uppsamlaren.

Foére forvaring + Rengdr uppsamlaren.

A VAR FORSIKTIG

Om du lamnar nyckeln i tindningslaset kan nagon raka starta motorn av misstag och skada dig
eller nagon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur laset och lossa tandkabeln fran tandstiftet innan du utfor nagot underhall. For
kabeln at sidan sa att den inte oavsiktligt kommer i kontakt med tandstiftet.

A FARA
Motorer kan bli varma under drift. Varma ytor kan ge allvarliga brannskador.

Lat motorerna, i synnerhet ljuddamparen, svalna innan du ror vid dem.

A FARA

Skrap, som Iov, grdas och buskar, kan fatta eld. En motorbrand kan orsaka person- och
egendomsskador.

* Hall motorn och ljuddamparen rena fran skrap.

» Var forsiktig nar du anvander uppsamlarlocket sa att skrap inte faller ner pa motorn eller
ljuddamparen.

e Lat maskinen svalna innan du stéller den i forvar.

Kontrollera uppsamlings-

Du sjalv eller kringstadende kan skadas
redSkapet allvarligt om flygande skrap eller
utslungade féoremal passerar igenom
slitna eller trasiga graspasar.

» Kontrollera om det finns nagra hal

Serviceintervall: Efter de forsta 10 timmarna

Fore forvaring

1. Kontrollera utkastaren, utkastarréret och eller revor pa grispasarna samt om
uppsamlarlocket. Byt ut dessa delar om de ar de verkar slitna eller har skadats pa
spruckna eller trasiga. nagot annat sitt.

2. Dra at alla muttrar, bultar och skruvar. « Tvitta inte griaspasarna.

Kontrollera alla fastelement och sparrar; byt ut « Om en pase ir skadad ska du montera
delar som ar skadade eller saknas. nya griaspasar fran den tillverkare som

4. Kontrollera om graspasarna ar trasiga. gjort det har uppsamlingsredskapet.

18



Kontrollera grasklipparkni-
varna

Kontrollera grasklipparknivarna regelbundet samt om
en kniv slar emot nagonting.

Forvaring

Forvara uppsamlingsred-
skapet

Montera nya knivar om de ar valdigt slitna eller
skadade. Se maskinens bruksanvisning for
fullstandigt underhallsférfarande for knivar.

1

Rengoér uppsamlaren, se Rengora
uppsamlingsredskapet (sida 19).

2. Kontrollera att uppsamlaren ar hel, se
. . . Kontrollera uppsamlingsredskapet (sida 18).
Underhalla graspasarna 3. Kontrollera att graspasarna ar tomma och
e . tillrackligt torra.
Tvatta inte graspasarna.
4. Foérvara uppsamlaren i ett rent, torrt utrymme

For att undvika att pasmaterialet forsamras snabbit,
bor du férvara pasarna pa en plats dar de kan torka
helt mellan varje anvandningstillfalle.

Rengora uppsamlingsred-
skapet

Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen
Fore forvaring

1. Ta bort och tvatta insidan och utsidan pa
uppsamlarlocket, utkastarroret, utkastaren
och klipparens undersida efter varje
anvandningstillfalle, med hjalp av vatten
fran en tradgardsslang. Anvand ett milt
rengdringsmedel for att ta bort smuts som sitter
fast hart.

2. Se till att du far bort allt ihopklumpat gras fran
alla delar.

3. Skolj graspasarna med vatten med en
tradgardsslang for att fa bort eventuellt skrap.

4. Lat alla delar torka ordentligt efter att du har
tvattat dem.

19

dar den inte utsatts for direkt solljus. Pa sa
vis skyddar du plastdelarna och férlanger
uppsamlarens livslangd. Om du maste forvara
uppsamlaren utomhus boér du tacka éver den
med en vattentat presenning.








